

## VEDLEGG 6 - DEFINISJONER OG BESTEMMELSER GJENNOM SPILLEMIDDELORDNINGEN

Definisjonene under er hentet fra veilederen «Tilrettelegging av turveier, løyper og stier» utgitt av Kultur- og kirkedepartementet i 2008 og tar utgangspunkt i de definisjoner som følger av å kunne søke spillemidler til friluftstiltak.

Turløype (ski)	Turstier	Turveier		
<p>Turløyper er traseer for turgåere på ski som er ryddet, merket og gjort godt fremkommelig for skiløpere og for løypemaskiner og nødvendig vedlikeholdsutstyr. De har en større grad av opparbeiding av grunnen enn en tursti (god bæreevne), har et jevnt toppdekke og er normalt grøftet / har stikkrenner.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <i>Solid og godt drenert underbygging.</i></li> <li>• <i>Ikke tilrettelagt for trening eller konk.</i></li> </ul>	<p>Turstier er traseer primært for ferdsel til fots. Traseen er ryddet, merket og med en begrenset grad av opparbeiding. Turstien er som oftest knyttet til natur- og friluftsområder og fremkommeligheten, i forhold til en vanlig sti, forbedret ved å lede bort overvann, bygge klopper/ mindre bruer og kavler.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <i>Normalt ingen belysning</i></li> <li>• <i>Dersom ski aktuelt – bearbeid grunnen</i></li> </ul>	<p>Turveier er flerfunksjonelle traseer med høy utnyttelsesgrad for ferdsel til fots, med sykkel, barnevogn eller rullestol. De har stor grad av opparbeiding, gir god fremkommelighet, må tåle kjøring med vedlikeholdsmaskiner og skal ha et fast og jevnt toppdekke. Partier kan være spesielt tilrettelagt for rullestol/rulleski gjennom asfaltering. Helårsbruk ønskelig</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <i>Ved asfaltering min 4 m bredde – asfaltbredde 2,5 m, resten grus</i></li> <li>• <i>Hvis skiløype – min 4 m helst 5–6 m (plass til preparering)</i></li> </ul>		
Bør være belysning	Kan være belysning	Bør være belysning	<b>Lys</b>	<b>Ordinære anlegg</b>
Anbefalte mål: Samlet ryddebredde* 6–8 m, bruksbredde 3–4 m. Andre mål kan benyttes.	Anbefalte mål: Samlet ryddebredde* 2 m, bruksbredde 1-1,5 m. Andre mål kan benyttes	Anbefalte mål: Samlet ryddebredde* 4–5 m, bruksbredde 2,5–3 m. Andre mål kan benyttes.	<b>Bredde</b>	
2 km	Ingen krav	2 km (1 km i spesielle tilfeller)	<b>Min. lengde</b>	
Se V-0732 (50 % tilskudd av godkjent kostnad)	Se V-0732 (50 % tilskudd av godkjent kostnad)	Se V-0732 (50 % tilskudd av godkjent kostnad)	<b>Min. kostnad</b>	
Ja/ 40 år (25). Kan dispenseres etter søknad	Nei/ 20 (10) års skriftlig avtale. Kan dispenseres etter søknad	Ja/ 40 år (25) Kan dispenseres etter søknad	<b>Krav tingl./år</b>	
Kan være belysning	Ikke belysning	Bør være belysning	<b>Lys</b>	<b>Nærmiljøanlegg</b>
Anbefalte mål: Samlet ryddebredde* 4 m, bruksbredde 2 m. Andre mål kan benyttes.	Anbefalte mål: Samlet ryddebredde* 2m, bruksbredde 1–1,5 m. Andre mål kan benyttes.	Anbefalte mål: Samlet ryddebredde* 3–4 m, bruksbredde 2 m. Andre mål kan benyttes.	<b>Bredde</b>	
1 km	500 meter	0,5 km	<b>Min. lengde</b>	
Se V-0732 (50 % tilskudd av godkjent kostnad)	Se V-0732 (50 % tilskudd av godkjent kostnad)	Se V-0732 (50 % tilskudd av godkjent kostnad)	<b>Min. kostnad</b>	
Nei/ 20 år (10) skriftlig avtale. kan dispenseres etter søknad	Nei/ 20 (10) års skriftlig avtale. kan dispenseres etter søknad	Ja/20 år (10) Kan dispenseres etter søknad	<b>Krav tingl./år</b>	
* Med ryddebredde menes samlet bredde; bruksbredde + kanter				